
                                                                                                             Mẫu số 08 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOÀNG LƯƠNG 

 

Số:     /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hoàng Lương, ngày     tháng 6 năm 2024 

_______________________ 

…4…, ngày ... tháng ... năm … 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự 

 ở các thôn trên địa bàn xã Hoàng Lương 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ  HOÀNG LƯƠNG 

  

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở năm 2023; 

 Căn cứ Nghị định số 40/NĐ-CP ngày 16/4/2024 của Chính phủ; Thông tư 

số 14/TT-BCA ngày 22/4/2024 của Bộ trưởng Bộ Công an quy định chi tiết thi 

hành một số điều của Luật Lực lượng tham gia bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở; 

 Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-HĐND ngày 06/6/2024 của Hội đồng nhân 

dân tỉnh quy định một số nội dung liên quan đến Lực lượng tham gia bảo vệ an 

ninh, trật tự ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

 Căn cứ Quyết định số 553/QĐ-UBND ngày 13/6/2024 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc quyết định số lượng Tổ bảo vệ an ninh, trật tự; số lượng thành 

viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở thôn, tổ dân phố trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

 Căn cứ Quyết định số     /QĐ-UBND ngày   /6/2024 của Ủy ban nhân dân 

xã Hoàng Lương về việc thành lập các Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở các thôn trên 

địa bàn xã Hoàng Lương; 

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã Hoàng Lương, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Công nhận Tổ trưởng, Tổ phó, tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự tại 

06 thôn trên địa bàn xã Hoàng Lương đối với 19 thành viên (có danh sách kèm 

theo). 

 Điều 2. Tổ trưởng, Tổ phó các Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở các thôn trên địa 

bàn xã Hoàng Lương có trách nhiệm lãnh đạo, chỉ đạo thành viên Tổ bảo vệ an 



ninh, trật tự ở thôn tổ chức triển khai thực hiện các nhiệm vụ được quy định tại 

các Điều 7, Điều 8, Điều 9, Điều 10, Điều 11, Điều 12 Luật lực lượng tham gia 

bảo vệ an ninh, trật tự ở cơ sở và các văn bản chỉ đạo, hướng dẫn của cấp có thẩm 

quyền theo quy định của pháp luật. 

 Điều 3. Văn phòng HĐND-UBND xã, Công an xã, các ban ngành, đoàn thể 

xã, tổ chức chính trị - xã hội có liên quan, các thôn trên địa bàn xã và các ông/bà 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Quyết định này có hiệu lực từ ngày 01/7/2024. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- UBND huyện; 

- Công an huyện; 

- TT Đảng ủy, HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- Lưu: VT, CAX. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 

Nguyễn Xuân Dương 

 

   

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ HOÀNG LƯƠNG 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Hoàng Lương, ngày 28 tháng 6 năm 2024 

_______________________ 

…4…, ngày ... tháng ... năm …  

DANH SÁCH 

Tổ trưởng, Tổ phó, tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự ở các thôn  

trên địa bàn xã Hoàng Lương 

(Kèm theo Quyết định số    /QĐ-UBND ngày 28/6/2024 của CT UBND xã) 
 

Stt Họ và tên Chức danh đảm nhiệm Ghi chú 

I Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Ninh Sơn 

1 Trần Lê Tùng Tổ trưởng  

2 Vũ Trọng Cảnh Tổ phó  

3 Lê Văn Chi Tổ viên  

4 Kiều Văn Sơn Tổ viên  

II Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Hoàng Giang 

5 Nguyễn Văn Thắng Tổ trưởng  

6 Nguyễn Văn Trung Tổ phó  

7 Nguyễn Văn Luân Tổ viên  

III Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Tân Định 

8 Vũ Văn Tạo Tổ trưởng  

9 Kiều Văn Hồng Tổ phó  

10 Lê Văn Lượng Tổ viên  

IV Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Thanh Lương 

11 Tạ Văn Hiệp Tổ trưởng  

12 Nguyễn Văn Tâm  Tổ phó  

13 Nguyễn Văn Thị Tổ viên  

V Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Thanh Lâm 

14 Nguyễn Văn Bích Tổ trưởng  

15 Nguyễn Văn Lai Tổ phó  

16 Nguyễn Văn Diện Tổ viên  

VI Tổ bảo vệ an ninh, trật tự thôn Đại Thắng 



17 Nguyễn Văn Tin Tổ trưởng  

18 Phạm Thành Thái Tổ phó  

19 Trần Văn Thu Tổ viên  

 


		duongnx_hoangluong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-28T15:28:54+0700


		2024-06-28T16:10:32+0700


		2024-06-28T16:10:49+0700


		hoangluong_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-28T16:11:11+0700




